Nous sommes spécialisés dans la fabrication de caméras
d’inspection vidéo des conduites.
Depuis plus de 30 ans, nous mettons à profit
notre expérience du secteur et les commentaires
de nos clients pour innover en permanence.
Nous développons des solutions de pointe pour
les environnements difficiles, en produisant des
systèmes intelligents, conviviaux, durables et de

Référence CRP300
Plage 300mm au 1000mm
2200mm plateforme d’élévation
Poids 32kg
CHARIOTS
CRP90
Des capacités massives
Une miniaturisation habile
La taille compacte du CRP90 lui permet d’effectuer
facilement des inspections sur des conduites de
100mm qui ont été gainées. Le pantographe motorisé
permet de centrer la caméra dans des tuyaux d’un
diamètre allant jusqu’au 225mm.
TOUTES LES CARACTÉRISTIQUES DE SÉRIE  (voir page 14)
INCLUS
• 6 x QRWX60SR 60mm roues en caoutchouc
• Pantographe motorisé - plage 40-77mm
• Connecteur articulé
OPTION
• Roues carbure
• Roues graisse
CPL150S
Chariot d’entrée de gamme de taille moyenne
avec élévateur manuel / Proteus Lite
Le compagnon idéal de l’enrouleur RMPL250. Le
CPL150 a la même qualité, fiabilité et précision que
nos autres chariots Proteus.
TOUTES LES CARACTÉRISTIQUES DE SÉRIE  (voir page 14)
INCLUS
• 6 x QRWX90SR 90mm roues en caoutchouc
• Pantographe manuel - plage 60-112mm
• Connecteur arrière ultra-robuste
OPTION
• Roues carbure

INCLUS
• 6 x QRWX90SR 90mm roues en caoutchouc
• Pantographe motorisé - plage 54-205mm
• Connecteur articulé
OPTION
• Roues carbure
• Roues graisse
CRP300
Conçu pour fonctionner de manière très fiable
dans les pires conditions
Conçue pour les conduites de grand diamètre et à
fort débit d’effluent, ce chariot robuste facilite les
inspections dans les environnements les plus difficiles.
TOUTES LES CARACTÉRISTIQUES DE SÉRIE  (voir page 14)
INCLUS
• 6 x QRWX140SR 140mm roues en caoutchouc
• Pantographe motorisé - plage 135-398mm
• Connecteur arrière ultra-robuste
OPTION
• Roues gonflables grand entre-axe

à fixer, les roues à essieu large offrent une largeur supplémentaire
instantanée pour l’inspection de conduites de plus grands diamètres.
Disponibles également en caoutchouc tendre, carbure et forte
accroche.
TYPE DE ROUE CHARIOT
CRP90
CHARIOTS
CRP140 &
CPL150L
CHARIOT
CRP300
DIAMÈTRE
CONDUITE
RECOMMANDÉ
Roues en caoutchouc noir tendre
60 mm QRW60SR/90 - - 100 mm
90 mm QRW90SR/90 QRW90SR/150 - 150 mm
90 mm XL QRW90XLSR/90 - - 150 mm
115 mm - QRW115SR/150 - 200 - 300 mm
Roues en carbure
60 mm QRW60CB/90 - - 100 mm
90 mm QRW90CB/90 QRW90CB/150 - 150 - 200 (90) 150 (150)
90 mm XL QRW90CBXL/90 - - 200 - 300 mm (90)
115 mm - QRW115CB/150 - 200 - 300 mm
140 mm - QRW140CB/150 - 300 - 450 mm
Roues à forte adhérence
90 mm QRW90HG/90 QRW90HG/150 - 150 - 200 mm
90 mm XL QRW90HGXL/90 - - 200 - 300 mm
115 mm - QRW115HG/150 - 200 - 300 mm
140 mm - QRW140HG/150 - 300 - 450 mm
Roues pneumatiques
250 mm - - QRW250 600 - 1000 mm
250 mm XL - - QRW250XL 600 - 1000 mm
38 39
ACCESSOIRES
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Référence ASS-001-968